Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300 1

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 130/2023

Processo n° 179/2023
Inexigibilidade de Licitação n° 033/2023
Contrato n° 130/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS VOLTADOS A ESTUDOS, ORGANIZAÇÃO E
CONSTITUIÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO - SSA NO ÂMBITO DE

SAÚDE DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o

apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 130/2023, de inclusão

de dotação orçamentária à Cláusula Décima, subcláusula 10.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.122.0018.2211.3.3.90.35.00 572

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign 3fe52b52-c3b0-41c4-a589-0860ccde7918 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de March de 2024, 11:54:21

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 130-2023 - PREFEITURA LAGOA SA
Código do documento 3fe52b52-c3b0-41c4-a589-0860ccde7918

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

11 Mar 2024, 16:04:14
Documento 3fe52b52-c3b0-41c4-a589-0860ccde7918 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-03-11T16:04:14-03:00

15 Mar 2024, 10:26:15
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-03-15T10:26:15-03:00

18 Mar 2024, 18:20:32
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 28480) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2024-03-18T18:20:32-03:00

19 Mar 2024, 11:54:08
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 58042) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2024-03-19T11:54:08-03:00

Hash do documento original
(SHA256):97df247e9d6882de1cb39c95e8a92da0c3b3954a11c96239cc43e8edacb7f70d
(SHA512):cf10b0c1275f7550b35e2444fed63760f2d607c8613beabe670b26b8c9e76808b1f888d5dc5b3d85981f5c3e3587369247de67d2b8f5f3ef1e6b9c525e79c3b8

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-03-19T11:54:32-0300